[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 29 мая 2015г.                                   г. Дальнегорск                                             № 365
О протесте прокурора г. Дальнегорска
на решение Думы Дальнегорского городского

округа от 27 февраля 2015 года №340
Рассмотрев протест прокурора г. Дальнегорска от 13.05.2015 года №7-26-2015/970 на решение Думы Дальнегорского городского округа от 27 февраля 2015 года №340 и руководствуясь Регламентом Думы Дальнегорского городского округа, Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г. Дальнегорска от 13.05.2015 года №7-26-2015/970 на решение Думы Дальнегорского городского округа от 27 февраля 2015 года №340 «О внесении изменений в Порядок исчисления платы за пользование арендуемым имуществом действующего Положения «О регулировании арендных отношений, предметом которых являются объекты муниципальной собственности», утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.02.2013 года №30» удовлетворить.
2. Комитету Думы Дальнегорского городского округа по местному самоуправлению и законности совместно с администрацией Дальнегорского городского округа разработать проект решения о внесении изменений в Положение «О регулировании арендных отношений, предметом которых являются объекты муниципальной собственности», утвержденное решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.02.2013 года №30, в части установления льгот при предоставлении муниципального имущества в аренду.
3. О принятом решении письменно уведомить прокурора г. Дальнегорска.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                     С.В. Артемьева